
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
08.05.2014                                                                                                                              № 368 

О внесении изменений в постановление Администрации  
городского округа Стрежевой от 07.08.2009 № 557 

 
 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 07.08.2009 № 557 «Об утверждении Порядка формирования объема 
средств на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности 
муниципальной службы»: 

1.1. преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 
«В соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О 

муниципальной службе в Томской области», на основании решения Думы городского 
округа Стрежевой от 15.05.2013 № 340 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, 
замещающих должности муниципальной службы городского округа Стрежевой», решения 
Думы городского округа Стрежевой от 03.04.2013 № 311 «Об утверждении Положения об 
оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности городского округа 
Стрежевой»; 

1.2. пункт 3 постановления исключить; 
1.3. пункт 4 постановления считать пунктом 3. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

